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SUOR OLGA GUGELMO 
VIA CALDUMARE, 19/A 
 
Pojana Maggiore 
36026 

VIEE814046 ELENCO DEI LIBRI DI TESTO 
ADOTTATI O CONSIGLIATI 
Anno Scolastico 2022-2023

Materia / Disciplina Codice
Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo Vol. Editore Prezzo Classe

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE  9788809964501  AAVV  VIVA CRESCERE STAMPATO CL.
1  1  GIUNTI

SCUOLA  12,28  Si  Si  No  1 A 

RELIGIONE  9788826136417  DONDI S  CHE BELLO È! UN PONTE TRA I
POPOLI 1-2-3  U  PICCOLI  7,55  Si  Si  No  1 A 

LINGUA INGLESE  9788847238046  BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE /
PREVITO ISABELLA  YOU AND ME FRIENDS 1  1  CELTIC

PUBLISHING  3,71  No  Si  No  1 A 

LINGUA INGLESE  9788847238046  BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE /
PREVITO ISABELLA  YOU AND ME FRIENDS 1  1  CELTIC

PUBLISHING  3,71  No  Si  No  1 B 

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE  9788809964501  AAVV  VIVA CRESCERE STAMPATO CL.
1  1  GIUNTI

SCUOLA  12,28  Si  Si  No  1 B 

RELIGIONE  9788826136417  DONDI S  CHE BELLO È! UN PONTE TRA I
POPOLI 1-2-3  U  PICCOLI  7,55  Si  Si  No  1 B 

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)  9788826136479  GRANDINETTI V / PEPE L / MATTIASSICH M  CHE BELLO È! IMPARARE 2  2  PICCOLI  17,21  No  Si  No  2 A 

LINGUA INGLESE  9788847238060  BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE /
PREVITO ISABELLA  YOU AND ME FRIENDS 2  2  CELTIC

PUBLISHING  5,55  No  Si  No  2 A 

RELIGIONE  9788825909609  MARCHETTI ELISABETTA  NEL GIARDINO DELLA GIOIA
VOL.CLASSE 1°+2°+3°  U  THEOREMA  7,55  No  No  No  2 A 

LINGUA INGLESE  9788847225749  CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA  JAMBOREE 3  3  CELTIC
PUBLISHING  7,42  No  Si  No  3 A 

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)  9788891550804  AA VV  SORRIDOIMPARO  3  FABBRI
SCUOLA  24,59  No  Si  No  3 A 

RELIGIONE  9788846839350  AA VV  MONDO DI BENE 1-2-3 (UN)  U  LA SPIGA  7,55  No  No  No  3 A 

LINGUA INGLESE  9788847225749  CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA  JAMBOREE 3  3  CELTIC
PUBLISHING  7,42  No  Si  No  3 B 

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)  9788891550804  AA VV  SORRIDOIMPARO  3  FABBRI
SCUOLA  24,59  No  Si  No  3 B 

RELIGIONE  9788846839350  AA VV  MONDO DI BENE 1-2-3 (UN)  U  LA SPIGA  7,55  No  No  No  3 B 
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RELIGIONE  9788826136424  DONDI S  CHE BELLO È! UN PONTE TRA I
POPOLI 4-5 

U  PICCOLI  7,55  No  Si  No  4 A 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)  9788809964648  AA VV  SUPER SUSSI CL. 4

ANTROPOLOGICO  1  GIUNTI
SCUOLA  9,88  Si  Si  No  4 A 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)   9788809964655  AA VV  SUPER SUSSI CL. 4

MATEMATICA  1  GIUNTI
SCUOLA  9,88  Si  Si  No  4 A 

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI  9788829862429  BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA  GIORNI SPECIALI  1  MINERVA

ITALICA  15,91  Si  Si  No  4 A 

LINGUA INGLESE  9788847238107  BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE /
PREVITO ISABELLA  YOU AND ME FRIENDS 4  1  CELTIC

PUBLISHING  7,42  No  Si  No  4 A 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)  9788809964648  AA VV  SUPER SUSSI CL. 4

ANTROPOLOGICO  1  GIUNTI
SCUOLA  9,88  Si  Si  No  4 B 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)   9788809964655  AA VV  SUPER SUSSI CL. 4

MATEMATICA  1  GIUNTI
SCUOLA  9,88  Si  Si  No  4 B 

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI  9788829862429  BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA  GIORNI SPECIALI  1  MINERVA

ITALICA  15,91  Si  Si  No  4 B 

RELIGIONE  9788826136424  DONDI S  CHE BELLO È! UN PONTE TRA I
POPOLI 4-5  U  PICCOLI  7,55  Si  Si  No  4 B 

LINGUA INGLESE  9788847238107  BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE /
PREVITO ISABELLA  YOU AND ME FRIENDS 4  1  CELTIC

PUBLISHING  7,42  No  Si  No  4 B 

LINGUA INGLESE  9788847238121  BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE /
PREVITO ISABELLA  YOU AND ME FRIENDS 5  2  CELTIC

PUBLISHING  9,28  No  Si  No  5 A 

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI  9788847237278  CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI 

NUOVA OFFICINA DEI
LINGUAGGI 5  2  RAFFAELLO  19,30  No  Si  No  5 A 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)   9788809982239  AAVV  TERRAMARE 2020 CL. 5

MATEM.  2  GIUNTI
SCUOLA  11,51  No  Si  No  5 A 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)  9788809982222  AAVV  TERRAMARE 2020 CL. 5

ANTROP.  2  GIUNTI
SCUOLA  11,51  No  Si  No  5 A 

RELIGIONE  9788825909616  MARCHETTI ELISABETTA  NEL GIARDINO DELLA GIOIA
VOL.CLASSE 4°+ 5°  U  THEOREMA  7,55  No  No  No  5 A 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)  9788809982222  AAVV  TERRAMARE 2020 CL. 5

ANTROP.  2  GIUNTI
SCUOLA  11,51  No  Si  No  5 B 

LINGUA INGLESE  9788847238121  BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE /
PREVITO ISABELLA  YOU AND ME FRIENDS 5  2  CELTIC

PUBLISHING  9,28  No  Si  No  5 B 

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)   9788809982239  AAVV  TERRAMARE 2020 CL. 5

MATEM.  2  GIUNTI
SCUOLA  11,51  No  Si  No  5 B 

RELIGIONE  9788825909616  MARCHETTI ELISABETTA  NEL GIARDINO DELLA GIOIA
VOL.CLASSE 4°+ 5°  U  THEOREMA  7,55  No  No  No  5 B 

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI  9788847237278  CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI 

NUOVA OFFICINA DEI
LINGUAGGI 5  2  RAFFAELLO  19,30  No  Si  No  5 B 
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